



# اطلاعیه

## سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات نود و سومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۵/۷/۴ غلات حجیم شده (پفک) مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۴۵۰۹ تحت عنوان دانه های حجیم شده غلات - ویژگی ها و روش های آزمون در یک هزار و شصت و چهل و یکمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدید نظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

### الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد دملی و یا استاندارد ها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف یا استاندارد های بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

**دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل**

۸۱۱/م الف

روزنامه اطلسی  
تاریخ ۱۹ شهریور ۹۸

گردشگری داخلی را شناسایی کنیم. این مهم مسوول سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در گفت و گو با «صبح نوه» می گویند: در سال های اخیر چالش های موجود در گردشگری را شناسایی کرده ایم و حالا وقت آن است تا مشکلات را حل کنیم.

#### زیبایی های ایران ناشناخته مانده

او ناشناخته ماندن ایران در آذهان بین المللی و حتی مردم کشور خودمان را یکی از چالش های جدی گردشگری می داند و توضیح می دهد: توسعه متوازن گردشگری داخلی یکی از نیازهای اصلی و فوری صنعت گردشگری است. در حال حاضر در حوزه گردشگری داخلی سفر انجام می شود اما این سفر چند ویژگی دارد: اول آنکه متوازن نیست. در کشور ما پراکندگی جاذبه ها از نظر جغرافیایی و وسعت سرزمینی کاملاً متوازن است به طوری که نقطه ای در ایران نیست که جذابیت گردشگری نداشته باشد اما فقط نقاط خاص و بسیار محدودی مورد توجه گردشگران و مدیریت تورها بوده و گردشگران داخلی معمولاً به همان چند نقطه محدود شناخته شده می روند. به گفته تیموری، استقبال زیاد از این چند نقطه مطرح شده و اکنون باعث اثرات منفی و مشکلاتی شده است. مثل ترافیک های زیاد و خسته کننده و همچنین مقاومت افراد بومی و جوامع محلی

میزبان در برابر سیل جمعیت یکباره؛ بنابراین اکنون وظیفه سازمان گردشگری و سایر نهادهای مرتبط است تا گردشگری نقطه ای و محدود به مناطق خاص و شناخته شده را به همه گسترش کشور تعمیم دهند.

#### به نفع جیب و به ضرر گردشگری

معاون گردشگری کشور دومین چالش را سفرهای فردی و یک روزه عنوان می کند و می گویند: بسیاری از مواقع سفر داخلی انجام می شود اما تأسیسات، زیرساخت و فعالان گردشگری را درگیر نمی کند. بدین معنا که بیشتر سفرها به نقاط بکر کشور انفرادی یا خانوادگی است. فرد با ماشین شخصی خود سفر می کند و در نهایت در پارک یا مدرسه ای اقامت می کند. گاهی هم گشت های یک روزه ای صورت می گیرد و فرد همه مایحتاج سفر و حتی غذای خود را به همراه می برد و متأسفانه حتی آشغال های خود را در محیط خالی کرده و دست خالی برمی گردد؛ یعنی این سفر نه تنها هیچ گونه اثر اقتصادی مثبتی را متوجه جامعه محلی نمی کند بلکه به محیط و اقتصاد آنجا آسیب نیز می رساند و این یکی از ویژگی های ناهنجار گردشگری داخلی است.

#### اولویت با گردشگری داخلی است

ولی تیموری می گویند: حالا که ما معضلات گردشگری داخلی را شناسایی کرده ایم و تمرکز خود را بر رفع آن گذاشته ایم، بنابراین نخستین اولویت سازمان را گسترش گردشگری داخلی به منظور توسعه اقتصاد گردشگری قرار دادیم. به باور او برای اینکه بتوانیم در عرصه گردشگری خارجی موفق شویم، باید از توسعه گردشگری داخلی آغاز کنیم به عبارت دیگر گردشگری داخلی ما یک سکوی پرتاب برای گردشگری خارجی کشور است زیرا اگر ما چشم خود را بر گردشگران داخلی ببندیم و فقط روی ورود توریست های خارجی متمرکز شویم در هر دو زمینه شکست می خوریم اما با توسعه بخش داخلی هم زیرساخت ها توسعه می یابد و هم آمادگی مناطق مختلف برای میزبانی بالا می رود. همچنین فرهنگ گردشگری در بخش های مختلف کشور و حتی نقاط بکر و کم تردد بالا می رود زیرا وقتی افراد می بینند که با ورود گردشگران داخلی اثرات مثبت اقتصادی و اجتماعی در شهر و روستای آن ها اتفاق می افتد، بیشتر رغب می شوند تا میزبان گردشگران داخلی و خارجی بیشتر باشند. معاون گردشگری کشور توضیح می دهد که در برخی نقاط کشور

و زمبیری است. در حین حاصردو سیما را صحن برهیم و در حال برنامه ریزی هستیم تا بتوانیم به مردم بگوییم اگر در چهارچوب یک سفر برنامه ریزی حرکت کنیم، هم بسته سفر جذاب خواهد بود، هم می توانیم از نظر اقتصادی و هم از نظر محتوا بهره برداری بیشتری از سفر داشته باشند. این شیوه کمک می کند تا ظرفیت ها و تأسیسات گردشگری هم بیشتر درگیر شوند. مثلاً اگر قرار باشد شخصی به صورت انفرادی یا با خانواده و دوستان به سفر برود به سمت توره های گردشگری سوق پیدا کند تا هم دفتر خدمات مسافرتی و راهنماها منتفع می شوند و هم هزینه های فرد کمتر می شود. از سوی دیگر یک دفتر مسافرتی هیچ گاه محل اقامت را در پارک یا مدرسه و مکان های اینچینی قرار نمی دهد و همین امر باعث می شود تا مکان های اقامتی و هتل های کشور درگیر و بویا شوند. از سوی دیگر تورها را ملزم کرده ایم تا جوامع محلی را مشارکت دهید و بخشی از هزینه های تور را انجام دهند، یعنی از محل مبدأ خود همه مایحتاج را خریداری نکنند تا به اقتصاد مقصد کمک شود. همچنین اکنون بر معرفی مسیرهای جدید متمرکز شده ایم تا در کنار سایر اقدامات صورت گرفته به توسعه گردشگری داخلی از نوع بویا و متوازن کمک کنیم.



## اطلاعیه

# سازمان ملی استاندارد ایران



بر مبنای مصوبات نود و سومین اجلاس شورای عالی استاندارد مورخ ۱۳۷۵/۷/۴ غلات حجیم شده (پفک) مشمول مقررات استاندارد اجباری می باشد. استاندارد ملی ایران به شماره ۴۵۰۹ تحت عنوان دانه های حجیم شده غلات - ویژگی ها و روش های آزمون در یک هزار و شصت و چهار و یکمین اجلاس کمیته ملی مربوطه مورد تجدید نظر دوم قرار گرفته است که مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آن گهی می گردد.

#### الزامات قانونی:

لذا کلیه تولید کنندگان و وارد کنندگان این فرآورده سه ماه از تاریخ انتشار آن گهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

واردات فرآورده های مشمول مقررات استاندارد اجباری پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

صادرات کالاهای صادراتی ایرانی مشمول اجرای استاندارد اجباری منوط به صدور گواهی انطباق بر اساس استاندارد تعیین شده توسط کشور هدف با استانداردهای بین المللی مورد قبول طرفین و یا مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و یا ذیصلاح کشور هدف و یا صدور گواهی انطباق توسط سازمان ملی استاندارد ایران خواهد بود.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

#### دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

میم الف: ۸۱۰

روزنامه صبح نو مورخ ۱۹-۲-۹۸